
Meross | Nomad

2022 3. října40. týden

novinky



Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 40. týden  | 3. října

• Wi-Fi termostat, který je kompatibiní 
s většinou elektrických systémů 
podlahového vytápění

• Minimalistický design, který se hodí k 
jakémukoli stylu interiéru

Vlastnosti

• Přesnost teploty 0,5 ? s nastavitelnou 
teplotou 5-35 ?

• Čistě bílé LED podsvícení kryté 
elegantním skleněným panelem.

• Šetřete náklady na vytápění díky 
inteligentnímu grafickému plánu 7x24 
hodin.

• Integrovaný a externí systém dvou 
teplotních čidel, pro regulaci teploty 
lze použít jedno z nich

• Funkce detekce otevřeného okna: 
automatické zastavení vytápění při 
detekci otevřeného okna. Ušetřete 
více na svých účtech za vytápění.

• Kompatibilita: spolupracuje s Apple 
HomeKit, Amazon Alexa, Google 
Assistant a SmartThings.

Technické údaje

• Rozměry: 86 x 86 x 42 mm

• Vstup: 100-250V~, 50/60Hz, 16A

• Výstup: 16A maximum load

• Přesnost: ±0.5 ?

• Standard: IEEE 802.11 b/g/n, 2.4GHz

• Systémové požadavky: Smartphone 
se systémem iOS 13.0 nebo novějším, 
Android 6.0 nebo novějším, existující 
síť Wi-Fi.

Balení obsahuje

• 1 x chytrý termostat Wi-Fi

• 1 x uživatelská příručka

• 1 x senzor (ß=3950 R25?=10K?)

• 4 x šrouby

Meross Smart Wi-FI Thermostat 
for Electric Underfloor Heating System

MTS200HK(EU)
2299 Kč
6973696562609

https://www.ingredieuropa.com/product/MTS200HK(EU)


Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 40. týden  | 3. října

Meross Smart Wi-FI Thermostat 
for Boiler/Water Heating System

MTS200BHK(EU)
2299 Kč
6973696565099

• Wi-Fi termostat, který je kompatibiní 
s většinou kotlů/vodních topných 
systémů.

• Minimalistický design, který se hodí k 
jakémukoli stylu interiéru

Vlastnosti

• Přesnost teploty 0,5 ? s nastavitelnou 
teplotou 5-35 ?

• Čistě bílé LED podsvícení kryté 
elegantním skleněným panelem.

• Šetřete náklady na vytápění díky 
inteligentnímu grafickému plánu 7x24 
hodin.

• Integrovaný a externí systém dvou 
teplotních čidel, pro regulaci teploty 
lze použít jedno z nich

• Funkce detekce otevřeného okna: 
automatické zastavení vytápění při 
detekci otevřeného okna. Ušetřete 
více na svých účtech za vytápění.

• Kompatibilita: spolupracuje s Apple 
HomeKit, Amazon Alexa, Google 
Assistant a SmartThings.

Technické údaje

• Rozměry: 86 x 86 x 42 mm

• Vstup: 100-250V~, 50/60Hz, 16A

• Výstup: 16A maximum load

• Přesnost: ±0.5 ?

• Standard: IEEE 802.11 b/g/n, 2.4GHz

• Systémové požadavky: Smartphone 
se systémem iOS 13.0 nebo novějším, 
Android 6.0 nebo novějším, existující 
síť Wi-Fi.

Balení obsahuje

• 1 x chytrý termostat Wi-Fi

• 1 x uživatelská příručka

• 1 x senzor (ß=3950 R25?=10K?)

• 4 x šrouby

https://www.ingredieuropa.com/product/MTS200BHK(EU)


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 40. týden  | 3. října

NM01152385
1549 Kč
856500011523

NM01154785
1549 Kč
856500011547

Nomad Protective Case, orange 
- iPhone 14 Pro

Nomad Protective Case, orange 
- iPhone 14 Pro Max

• matný povrch odolný proti otiskům 
prstů a poškrábání

• chrání mobilní zařízení před 
poškrábáním a otřesy - ochrana proti 
pádu z výšky až 4 m

• zvýšené okraje zajišťují lepší ochranu 
obrazovky

• kompatibilní s technologií MagSafe

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01152385
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01154785


Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 40. týden  | 3. října

• řemínek je vyroben z odolné 
FKM pryže

• materiál je antimikrobiální, 
hypoalergenní a vodotěsný

• ideální na aktivní životní 
styl, přezka je tak odolná, že 
vydrží ve všech přírodních 
podmínkách

• řemínek je určený pro obvod 
zápěstí od 150 mm do 210 
mm

Nomad Sport Strap M/L, orange 
- Apple Watch Ultra (49mm) 8/7 (45mm)/6/SE/5/4 (44mm)/3/2/1 (42mm)

NM00736685
1899 Kč
855848007366

https://www.ingredieuropa.com/product/NM00736685

	Tlačítko 668: 
	Tlačítko 669: 
	Tlačítko 671: 
	Tlačítko 670: 
	Tlačítko 672: 


